
Muška jenom zlatá

Wabi Ryvola

V životě není důležitý
jestli máš fialovej frak
jestli máš prima bejvák v Citi
anebo nemáš na auťák
každej má svou životní šanci
můžeš se prezidentem stát
můžeš vyzvat svou holku k tanci
nebo se po hospodách prát
Je to stejný to mi věř
svýmu osudu neujdeš

Proč se mi v hlavě porád motá
ta zatracená podoba
na zdi mám portrét Káji Gotta
a sám jsem prázdná nádoba
jestli je něco důležitý
pak určitě to nejsem já
neosvojil jsem si zvyky
který se nosí u  dvora

Proč se mi v hlavě pořád motá
písnička která končí v moll
je to jak výkřik kamelota
že zlevnili nám Dermakol
že zavedli daň přepichovou
a že už začly fronty stát
na novou formu betonovou
na vánoční brambor salát

Nakonec nejni důležitý
jestli jsi dělnik nebo šéf
voba ste na Silvestra zpitý
voba si přejete PéeF
von tobě abys lepší dělal
ty jemu aby nebyl vůl

že máte voba stejný těla
a doma čekající stůl

Jen jedno máme všichni stejný
utratíš co vyděláš
a když máš srdce neprodejný
neztratíš ani svoji tvář
ke štěstí vobyčejně stač
abys měl lidi trochu rád
a když víš kde tě bota tlačí
co už si vůbec můžeš přát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

